
thi
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/?.£5~. х т ъ  № 6S/d/ - з с.
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в За­
кон Иркутской области «Об 
отдельных мерах социальной 
поддержки детей-сирот и де­
тей, оставшихся без попече­
ния родителей, лиц из числа 
детей-сирот и детей, остав­
шихся без попечения родите­
лей, в Иркутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «Об отдельных мерах социальной поддержки детей-си­
рот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей, в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


